



๑๐๗๖/๒๕๖๗

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้ให้ความเห็นชอบและอนุมัติรายงานขอจ้าง โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข ๒๒๒ - บ้านโนนแพง หมู่ที่ ๔ ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคางบประมาณ ๑,๙๖๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ราคากลาง ๑,๙๗๕,๖๗๒.๓๔ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์) เรียบร้อยแล้ว นั้น

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ จึงประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางลงระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง (www.gprocurement.go.th) และเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร และปิดประกาศ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนครตามแนวทางการประกาศฯ ต่อไป

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชูพงศ์ คำจวง)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222 - บ้านโนนแพง หมู่ที่ 4 ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอรามโนวิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. /โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222 - บ้านโนนแพง หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอรามโนวิวาส จังหวัดสกลนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,967,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 1,975,672.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ ศรีจันทร์ชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.2 กรกฎ ดาวเดชา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อนุพงษ์ พิลาทา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



(นายอนุพงษ์ คำจวง)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222 -
บ้านโนนแพง หมู่ที่ 4 ตำบลเตือศรีคันไชย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. / โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222 - บ้านโนนแพง หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,967,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 1,975,672.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ ศรีจันทร์ชัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.2 กรกฎ ดาวเดชา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อนุพงษ์ พิลาทา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222 - บ้านโนนแพง หมู่ที่ 4 ตำบลเดื่อศรีคันไชย อำเภอกวนวินาต จังหวัดสกลนคร

งบเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 2. งานผิวทาง	ตร.ม. ทดวม ตร.ม.	1,12,500 3,750,000	607.86 81.50	68,384.25 305,625.00	1.3848 1.3848	841.76 112.86	94,698.50 423,229.50
3	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,750,000	28.63	107,362.50	1.3848	39.64	148,675.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222 - บ้านโนนแพง หมู่ที่ 4 ตำบลเค็ดศรีรัมย์ชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

รายการ/งานก่อสร้าง

งานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

จที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1.2.1	งานผิวโหลทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	3,750,000	238.46	894,225.00	1.3848	330.21	1,238,322.78
3.	งานเครื่องหมายจราจร	ป้าย	1,000	2,150.00	2,150.00	1.3848	2,977.32	2,977.32
4.	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	150,000	290.00	43,500.00	1.3848	401.59	60,238.80
4.1	งานตีเส้นจราจร สีขาว	ตร.ม.	18,750	290.00	5,437.50	1.3848	401.59	7,529.85
4.2	งานตีเส้นจราจร สีเหลือง							
							รวมราคากลาง	1,975,672.34

งษ์ พิลาพกา

ณายน 2567 11:35:41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222 - บ้านโนนแพง หมู่ที่ 4 ตำบลเดื่อศรีคันไชย อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี
ตัวอักษรประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

นางสาวสุวิมล งามเมือง ผู้อำนวยการส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

(อำนวย ศรีจันทชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(อำนวย พิลาทา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

๒๒.

(กรกฎ ดาวเตชา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างและเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายแยกทางหลวงหมายเลข 222 - บ้านโนนแพง หมู่ที่ 4 ตำบลเตี้อีตี่นไผ่ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
 เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ร้อยละ 7)

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 1,426,684.25 บาท
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 1,426,684.25 บาท
 แผลงของเงินงบประมาณ 1,967,000.00 บาท
 แผลงของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จกตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง 7.00 % ต่อปี
 เงินล่วงหน้าจ่าย 7.00 %
 เงินประกันผลงานหัก 7.00 %

Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	Factor F
5,000,000.00	1.3848

